АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь

26.12.2019

№ 113

О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 06.05.2019г № 32 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2019 - 2028 годы»

         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в Постановление администрации Малокильмезского

сельского поселения Кильмезского района Кировской области:
         1.1. Таблицу 3 пункта 2.1 Раздела 2 Программы изложить в следующей редакции:
«Таблица 3. Характеристика реконструируемых и вновь создаваемых объектов водоснабжения в Малокильмезском сельском поселении в срок до 2028 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Местонахождение объекта
	Сроки реализации
	Затраты, руб.

	1

	Замена водонапорной башни

объемом

25 куб. м. д. Малая Кильмезь
	д. Малая Кильмезь за ул. Трактовая
	2019-2020 гг.
	стоимость инвестиционного проекта
	842 464,00

	2020 г.
	областная субсидия
	616 833,86

	2019 г.
	местный бюджет
	71 882,17

	2019 г.
	население
	79 869,08

	2019 г.
	спонсоры
	73878,89

	2

	Замена водонапорной башни

объемом

25 куб.м. д. Малая Кильмезь
	д. Малая Кильмезь за ул. Малодежная
	2020-2021 гг.
	стоимость инвестиционного проекта
	1 041 895

	2021 г.
	областная субсидия
	726 895

	2020 г.
	местный бюджет
	90 000

	2020 г.
	население
	130 000

	2020 г.
	спонсоры
	95 000

	3
	Ремонт части уличной водопроводной сети ул. Ровное, д. Тат-Кильмезь
	д. Тат-Кильмезь ул. Ровное
	2020-2021 гг.
	стоимость инвестиционного проекта
	544 532

	2021 г.
	областная субсидия
	391 532

	2020 г.
	местный бюджет
	50 000

	2020 г.
	население
	53 000

	2020 г.
	спонсоры
	50 000

	4
	Реконструкция водопровода 200 м.
	д. Малая Кильмезь ул. Солнечная
	2021 год
	300 000

	5
	Реконструкция водопровода 80 м.
	д. Малая Кильмезь ул. Зеленая
	2021 год
	120 000

	6
	Капитальный ремонт скважины и водопровода 2000 м.
	д. Тат-Кильмезь, ул. Звездная
	2022 год
	3000 000

	7
	Капитальный ремонт скважины и водопровода 1000 м.
	д. Тат-Кильмезь, ул. Ровное
	2023 год
	1500 000

	8
	Капитальный ремонт скважины и водопровода 2500 м.
	д. Микварово
	2024 год
	3750 000

	9
	Капитальный ремонт скважины и водопровода 1500 м.
	д. Кабачки
	2025 год
	2250 000

	10
	Капитальный ремонт скважины и водопровода 1000 м.
	д. Малиновка
	2026 год
	3000 000

	11

	Реконструкция скважины и

водопровода 1000 м.
	д. Пикшинерь
	2027 год
	1500 000

	12
	Реконструкция скважины и

водопровода 1000 м.
	д. Свет-Знание
	2028 год
	3000 000

	Всего:

	20 848 891

1.2. Приложение № 1 Постановления от 26.09.2019 № 85 «О внесении изменений в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 06.05.2019г № 32 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области на 2019 - 2028 годы» изложить в следующей редакции, согласно приложения.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования «Малокильмезское сельское поселение» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Малокильмезского

сельского поселения:                                                      В.В. Чиргин

Приложение № 1 к

                                                                                                                                                                 муниципальной программе

Объем и источники финансирования мероприятий муниципальной программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Малокильмезского сельского поселения

Кильмезского района Кировской области

на 2019 - 2028 годы»

	№
	Мероприятия
	 Источник финансирования.
	Общая сумма, тыс. руб.
	Сумма по годам,

тыс. рублей

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	Обеспечение устойчивого функционирования и развития систем коммунального комплекса
	местный бюджет
	120 000
	60 000
	60 000

	2
	Софинансирование инвестиционных программ и проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований за счет средств бюджета сельского поселения
	местный бюджет
	211 882,17
	71 882,17
	140 000

	внебюджетные средства
	481 747,97
	153 747,97
	328 000

	3
	Инвестиционные программы и проекты  развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области
	областной бюджет
	1 735 260,86

	616 833,86
	1 118 427

	ВСЕГО

	2 548 891
	285 630,14
	1 144 833,86
	1 118 427

2